CC22SA208-60HZ Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC22SA208-60HZ Kaiwhakarato Carlo Gavazzi Kaitoha Kaatawhai Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC22SA208-60HZ
Carlo Gavazzi
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CC22SA208-60HZ
KAIHANGA Carlo Gavazzi
WHAKAAHUATANGA RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA
PEPA RARAUNGA
RAUPAPA *
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) Not Applicable
CC22SA208-60HZ
Tau Wae: CC22SA208-60HZ
Kaihanga / Waitohu: Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga hua RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Ngā Rauemi:
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CC22SA208-60HZ
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CC225SAD24
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 24 VAC/DC 2NO/2NC
I roto i te taonga:  137 pcs
RFQ
CC225/4SAD24
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 4P 24VACDC 2NO/2NC
I roto i te taonga:  101 pcs
RFQ
CC225SAD100/200
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  3P CONT S 100/200 VACDC 2NO2NC
I roto i te taonga:  162 pcs
RFQ
CC22SA24
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
I roto i te taonga:  1786 pcs
RFQ
CC22SA240
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
I roto i te taonga:  2037 pcs
RFQ
CC22SA220
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
I roto i te taonga:  1755 pcs
RFQ
CC22SA120
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RELAY CONTACTOR 3POLE 22A 120V
I roto i te taonga:  1869 pcs
RFQ
CC22SD12
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
I roto i te taonga:  1471 pcs
RFQ
CC225SA500
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 500V 50/60HZ 2NO/2NC
I roto i te taonga:  172 pcs
RFQ
CC22SA480-60HZ
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
I roto i te taonga:  1685 pcs
RFQ
CC22SA110
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
I roto i te taonga:  2002 pcs
RFQ
CC22SA600-60HZ
Kaihanga:  Carlo Gavazzi
Whakaahuatanga:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
I roto i te taonga:  1654 pcs
RFQ